A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 393 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2023268

$',Y' ; -~-

~
ID: 02F60189522B4

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Luz-

Gabinete da Presidência

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N•: 001/2023

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

FUNDAMENTO LEGAL. Lei 8.666/93.

CONTRATADO: GENIVAL DE MORAIS HORA

CPF: 841.829.383-72

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E

ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS E CONTRATOS

PÚBLICOS ADMINISTRATIVOS PARA SUPRIR A DEMANDA DA CAMARA

MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI.

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum mil e Quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA. 02 de janeiro 2023.

VIGÊNCIA: 31 de dezembro DE 2023.

CLAUDINÊ RIBEIRO DA ROCHA - Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro -CEP:64910-00

Tel:(89)35651323 -CNPJ:74.003.468/0001-76
E-mail: camarasantaluz@hotrnail .com - Santa Luz - Piaui - Brasil

ID: 75EE33FDEEAF4

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Santa Luz-

Gabinete da Presidência

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N • 002/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

FUNDAMENTO LEGAL. Lei 8.666/93, Lei Federal n• 8.745, de 09 de dezembro de 1993.

CONTRATADA: MARIA DA PAZ DOS SANTOS SOBRINHO

CPF: 665.003.113·53

OBJETO: Prestação de Serviços Gerais junto a Câmara Municipal de Santa Luz-PI.

VALOR MENSAL: R$1.320,00 (Hum e trezentos e vinte reais).

ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

CLAUDINÊ RIBEIRO DA ROCHA- Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro - CEP:64910-00

Tel:(89)35651323 - CNPJ:74.003.468/0001-76
E-mail: camarasantaluz@hotmail.com - Santa Luz - Piauí - Brasil

,..., DIÁRIO OFICIAL
CJ!' oASPREHIIURASPIAUIENSES

ID: E2E70E61F1BE4

Estado do Piauí

Câmara Municipal de Santa Luz-PI

Gabinete da Presidência

PORTARIA NO. 02/2023. Santa Luz - PI, 06 de Janeiro 2023.

.,Dispõe sobre nomeação da secrettirla
executiva da Cãmara Municipal de santa
Luz•PI, das outras providencias,_..

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luz - PI, o Sr. Claudlnê Ribeiro da
Rocha, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o
Regimento Interno e a resolução 01/17 Art. li Pág. 01 da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Nomeia a senhora Thais Milany da Conceição Rocha portadora do CPF: 067.975.683·31
e RG:3.778.193 SSP·PI, para exercer o cargo de secretária Executiva da Câmara
Municipal de Santa Luz - PI;

A presente portaria entra em vigar na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos a parti do dia 02/01/2023.

Oê•se ciência, publique•se, registre•se e cumpra•se.

Ver. Claudlnê Ribeiro da Rocha
Presidente da amara Municipal de Santa Luz - PI

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA WZ-PI
Rua Ana olMJil'll Lopes, -422..Centro - CEP:64910-00

Tal· (89)35651323 - CNPJ: 7 4 .003.468/0001-76
E-mail: cama@aotaluz@hotmaitçom - Santa Luz - Piaur - Brasil

ID: 4622138FF8BD4

Estado do Piauí

Câmara Municipal de Santa Luz-PI

Gabinete da Presidência

PORTARIA N•. 03/2023. Santa Luz- PI, 06 de Janeiro 2023.

•01spõe sobre nomeação de assessor
Técnico em lnform.itlca da Cimara
Munlclpal de Santa Luz-PI, e das outras
providencias'-'.

O Presidente da <:amara Municipal de Santa Luz - PI, o Sr. Claudlnê Ribeiro da
Rocha, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o
Regimento Interno e a resolução 01/17 Art. li P.ig. 01 da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Nomeia o senhor Nilson Pereira da Trindade, portador do CPF: 042.703.753--02 e RG:
3.070.030 SSP-PI, para exercer o cargo de assessor Técnico em Informática da Cãmara
Municipal de Santa Luz- PI;

A presente portaria entra em vigar na data de sua publlcação, retroagindo os seus
efeitos aparti do dia 02/01/2023.

Dê-se ciência, publique•se, registre-se e cumpra-se.

~ iÁO' (2d-.__e,.!,..,;, c;L.. Ro~
Ver. Claudinê Ribeiro da Rocha

Presidente da Cimara Municipal de Santa Luz • PI

CÃIIARA MUNICIPAL OE SANTA LUZ-PI
Rua Ana oliveira Lopes, 422-Centro - CEP:64910-00

TeU89)3585J 323- CNPJ:74.003.488/0001-76
E-mall: camanuanta•uz@notmail com - santa Luz - Pi•ur - Brasil